
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpils 

 

 

 

 

2020.gada 13.augustā                                                                               Nr.328 

                                                                                                                (prot. Nr.32, 3.§) 

        

Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes budžeta iestādes  

„Kultūras pils” maksas pakalpojumu cenrādī 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām“ 21.panta pirmās daļas 14.punkta                                

a), b) un g) apakšpunktiem,  Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu Nr. 97 

“Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 4.1.apakšpunktu un 5.punktu, Daugavpils 

pilsētas domes 2019.gada 28.maija noteikumiem “Noteikumi par Daugavpils pilsētas 

pašvaldības budžeta iestāžu sniegto maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas un 

apstiprināšanas kārtību, maksas pakalpojumu ieņēmumu un izdevumu uzskaiti”, Daugavpils 

pilsētas domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2020.gada 6.augusta atzinumu, 

Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2020.gada 6.augusta atzinumu, atklāti balsojot: 

PAR – 13 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, R.Joksts, I.Kokina, 

V.Kononovs, N.Kožanova, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Izdarīt Daugavpils pilsētas domes 2019.gada 15.augusta lēmumā Nr.494   „Par Daugavpils 

pilsētas domes budžeta iestādes „Kultūras pils” maksas pakalpojumu cenrādi” (turpmāk – 

cenrādis) šādus grozījumus: 

 

Papildināt cenrādi ar 1.7. un 1.8. apakšpunktu šādā redakcijā: 

 

1.7  1.stāva foajē noma nedēļā 844,36 177,32 1021,68 

1.8  2.stāva foajē noma nedēļā 603,13 126,66 729,79 

 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)                                          I.Prelatovs 

 


